Cuenta Publica 2022

CUENTA PUBLICA 2022
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD
NBD HOSPITAL GENERAL DE MEXICO "DR. EDUARDO LICEAGA"
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

4,778,849,485
4,778,741,335
2,776,019,522
900,615,802
0
1,102,106,011
0

O O O O O O 0O 0o o o o o o

4,778,741,335
0

0

0

108,150

0

5,064,192,243
5,057,075,665
3,026,588,985
1,904,339,988
0

126,146,692

0

7,116,578

0

7,116,578

o O O O O O ©o o o o

5,064,192,243
0

o O O O

5,064,647,074
5,052,812,768
3,026,588,985
1,900,158,853
0

126,064,930
0

7,116,578

0

7,116,578

o O O O O o o o o o

5,059,929,346
0

0

0

4,717,728

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

HOSPITAL GENERAL DE MEXICO "DR. EDUARDO LICEAGA"

Paginalde1




