Cuenta Pública 2022

CUENTA PÚBLICA 2022 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 12 SALUD NBD HOSPITAL GENERAL DE MÉXICO "DR. EDUARDO LICEAGA" (PESOS)

Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	4,778,849,485	5,064,192,243	5,064,647,074
GASTO CORRIENTE	4,778,741,335	5,057,075,665	5,052,812,768
SERVICIOS PERSONALES	2,776,019,522	3,026,588,985	3,026,588,985
DE OPERACIÓN	900,615,802	1,904,339,988	1,900,158,853
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	1,102,106,011	126,146,692	126,064,930
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	7,116,578	7,116,578
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	0	7,116,578	7,116,578
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	o	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	4,778,741,335	5,064,192,243	5,059,929,346
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	О	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	108,150	0	4,717,728
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	О	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.